
DODATEK č. 1  
 

SMLOUVY O DÍLO 
č. objednatele … 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění 

k investiční akci 

„Oprava sociálního zařízení a šatny – muži v 

prostoru sportovní haly" 

I. SMLUVNÍ STRANY 

I.1. Objednatel: Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816 

Sídlo: Rudolfa Frimla 816, 541 01 Trutnov 

Adresa pro doručování: Rudolfa Frimla 816, 541 01 Trutnov 

IČO:  64201139 

zastoupený ve věcech smluvních: 

Mgr. Jitkou Libřickou – ředitelkou školy 

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 

Mgr. Jitkou Libřickou – ředitelkou školy (tel. 499 813 073) 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov 

Číslo účtu:  

 

I.2. Zhotovitel: STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV  s.r.o. 

Sídlo: Zahradní 75, 541 01 Trutnov 

Adresa pro doručování: Zahradní 75, 541 01 Trutnov  

IČO: 642 55 352 

DIČ: CZ 642 55352 

zastoupený ve věcech smluvních: 

Robert Hradecký  - jednatel společnosti (tel. 605 252 720) 

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 

Robert Hradecký -  jednatel společnosti (tel. 605 252 720) 

E-mail: robert.hradecky@sdttu.com 

Bankovní spojení: ČSOB Trutnov a.s. 

Číslo účtu:  

 

 

I.3. Zástupci ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni strany této smlouvy zastupovat, 

je bez omezení zavazovat, zejména tuto smlouvu platně uzavřít. 

 



2 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

II.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 

dílo a objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za 

jeho provedení. 

II.2. Dílem se v této smlouvě rozumí stavební práce dle zadávací dokumentace k veřejné 

zakázce „Oprava sociálního zařízení a šatny – muži v prostoru sportovní haly“, včetně všech 

změn a dodatečných informací (dále též jen „zadávací dokumentace“), tedy zejména v souladu 

se soupisem prací a dodávek s výkazem výměr,  který tvoří přílohu zadávací dokumentace. 

Smluvní strany činí nesporným, že obsah zadávací dokumentace je jim znám. 

II.3. Provedením díla se rozumí jeho řádné dokončení zhotovitelem bez jakýchkoliv vad a 

nedodělků a jeho předání objednateli. 

II.4. Při výkladu smlouvy se bude vycházet z těchto dokumentů, seřazených zde podle jejich 

právní síly, a to od dokumentu nejvyšší právní síly po dokument nejnižší právní síly: 

• vlastní text této smlouvy o dílo, 

• textová část zadávací dokumentace (vyjma dokumentů, které jsou součástí dokumentace 

stavby) a případné změny či dodatečné informace, 

• soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, jak byl součástí zadávací 

dokumentace, 

• soupis stavebních prací, dodávek a služeb s uvedením cen jednotlivých položek 

(položkový rozpočet), jak byl součástí nabídky zhotovitele, 

• ostatní části zadávací dokumentace. 

 

III. DOBA PLNĚNÍ 

Termín dokončení díla se na základě technologických postupů v rámci prováděných prací 

prodlužuje dle dohody obou smluvních stran do 30.3.2023  

 

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
-  Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Zhotovitel a objednatel obdrží po dvou 

stejnopisech. 
 

- Další dodatky ke smlouvě …………. mohou být prováděny pouze písemnou formou. 

  

- Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl uzavřen po vzájemném projednání 

a přečtení, podle jejich pravé a svobodné vůle. 

 

 

 

 

V Trutnově dne: ……………….                         V Trutnově dne: ……………………. 

 

 ……………………. ……………………. 

Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816 STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o. 

 Mgr. Jitka Libřická, ředitelka Robert Hradecky – jednatel společnosti 

 


